
Uchwała Nr XXII/474/2000 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 26 października 2000 roku. 
 
w sprawie: wyznaczenia terminu wyborów do Rad Osiedlowych: "Ostropa", "Trynek", "Czechowice", "Sikornik" 
i "Kopernika" 
 
 

Działając na podstawie art. S ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 1996 r. Nr 
13, poz.74 z późniejszymi zmianami), § 9 Statutu Miasta Gliwice, wprowadzonego Uchwałą Rady Miejskiej nr 
VIII/133/9S z dnia 23.02.1995 r. z późn. zmianami (t. j. Statutu ogłoszony uchwałą Zarządu Miasta Gliwice nr 
1763/2000 z dnia 11.10.2000 r.) oraz pkt. 1 Ordynacji Wyborczej do Rad Osiedlowych, uchwalonej Uchwałą Rady 
Miejskiej nr XVIII/211/91 z dnia. 28.06.1991 r. z późn. zmianami,  
  

Rada Miejska w Gliwicach  
  

na wniosek Zarządu Miasta  
  

uchwala:  
  

1. Wyznaczyć terminy wyborów do Rad Osiedlowych:  
a) w osiedlach: "Ostropa" i "Trynek" na dzień 28 stycznia 2001 r.  
b) w osiedlach: "Czechowice", "Sikornik" i "Kopernika" na dzień 25 lutego 2001 r.  

2. Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Miasta.  
3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego i publikacji w lokalnej prasie.  

(-) Przewodniczący
Rady Miejskiej w Gliwicach

Zdzisław Goliszewski
 


